09/10/2023 13:14 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=660306&tp=r&reme=40&dest=818&status=&nocache=0.79513279009… 1/1

Macaé, 09 de outubro de 2023

Ofício Digital Nº: 22913/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 2070-2023 Ind. 1782-2023 Ver. Amaro Luiz

Em resposta ao documento nº: 7689/2023

Anexo(s):
OfícioDigital 22816-23.pdf

Ilmo. Senhor Secretário,

Cumprimentando-o, cordialmente, em atenção ao Ofício Digital nº 7689/2023, segue em anexo a
manifestação da Gerência de Atenção Básica, em atendimento a Indicação Legislativa nº 1782/2023,
referente a solicitação de instalação de uma UBS, no bairro Bosque Azul.

Na oportunidade, renovamos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ALEXANDRE AZEVEDO DA CRUZ
Secretário Municipal de Saúde

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Saúde